
Titula Ime Prezime email Lokacija Dan Vrijeme Napomena

dr.sc. Mia Brkljača mbrkljaca@unizd.hr Relja Ured 0.3 Utorak 10:00 - 11:00 i prema dogovoru putem e-maila

Četvrtak 15:00 - 16:00

doc.dr.sc. Neven Cukrov ncukrov@irb.hr prije ili nakon nastave uz prethodnu najavu na email 

dr.sc. Slavica Čolak slavica.colak@zd.t-com.hr

doc.dr.sc. Jelena Čulin jculin@unizd.hr prema dogovoru emailom tijekom semestra

mr. sc. Ladislav Ćoso ladislav.coso@crocontrol.hr prema dogovoru putem emaila

doc.dr.sc. Janja Filipi jfilipi@unizd.hr Relja Ured 1.6 Utorak 11:00 - 12:00 uz prethodnu najavu emailom 

doc. dr. sc. Andrija Finka afinka@unizd.hr Relja Ured 0.7.a Petak 16:15

dr. sc. Vlasta Franičević vlasta.franicevic@mps.hr

dr.sc Kristijan Franin kfranin@unizd.hr Relja ured 1.5 Ponedjeljak 8:00 - 10:00 i prema dogovoru putem e-maila

doc. dr. sc. Anamarija Frankić afrankic@unizd.hr

doc.dr.sc. Smiljan Gluščević sgluscevic@amzd.hr prema dogovoru putem emaila

doc.dr.sc. Vlasta Herak Perković vherak@gmail.com nakon predavanja, te na email 

prof.dr.sc. Zdravko Janicki janicki@vef.hr prema dogovoru putem emaila

dipl. ing. Katarina Jelić info@albamaris.hr prema dogovoru putem emaila

dipl. ing. Marijeta Kalanj Jelavić marijeta.k@gmail.com

doc.dr.sc. Tomislav Kos tkos@unizd.hr Relja Ured 0.7 a Ponedjeljak 09:00 - 12:00 i prema dogovoru putem e-maila

izv.prof.dr.sc. Nikša Krnić nkrnic@fesb.hr nakon predavanja, te na email 

doc.dr.sc. Claudia Kruschel ckrusche@unizd.hr DHM Četvrtak 15:00 - 16:00 i prema dogovoru putem e-maila

dipl. ing. Jelena Lončar jloncar@unizd.hr

Enološko - 

pedološki 

laboratorij Ponedjeljak 

 11:00   

uz prethodnu najavu emailom 

Srijeda   16:00  

izv.prof.dr.sc. Robert Lončarić rloncar@unizd.hr

Novi 

kampus; 

Odjel za 

geografiju Soba 27 Ponedjeljak

16:00 - 17:00

Četvrtak 12:00 - 14:00

mag.ing.agr. Šime Marcelić simemarcelic@unizd.hr Relja Ured 1.6 Četvrtak 09:00 - 11:00 i prema dogovoru putem e-maila

izv.prof.dr.sc. Leonardo Marušić lmarusic@unizd.hr

prof.dr.sc. Marijana Matek Sarić marsaric@unizd.hr

Višnjik; Odjel 

za 

zdravstvene 

studije; 

Splitska 1 Ured V dv.14 Utorak

10:00 - 12:00

izv.prof.dr.sc. Leo Matešić leomat.1968@gmail.com uz prethodni dogovor na email 

mag. ing. naut. Svetko Milin msvetko@ymail.com

Pomorska 

škola Četvrtak

19:00

izv.prof.dr.sc. Bosiljka Mustać bmustac@unizd.hr Relja Ured 1.2 Srijeda 13:00 - 14:00 po dogovoru mailom
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prof. Marina Oštarić mostaric@unizd.hr

Centar za 

strane jezike Ured 2, drugi katČetvrtak

17:30-18:30

doc.dr.sc. Mira Pasarić mpasaric@gfz.hr mpasaric@gfz.hr

mr.sc. Marina Pavlović mpavlov@uniz.hr prema dogovoru putem emaila

mag. Dubravko Pejdo dpejdo@unizd.hr

Laboratorij 

"Sfinga" Utorkom

10:00-11:00

mr.sc. Branka Perinčić bperincic@unizd.hr Relja Ured 1.6 Ponedjeljak 14:00 - 15:00 uz prethodnu najavu e-mailom

doc.dr.sc. Irena Radić Rossi irradic@unizd.hr

doc.dr.sc. Josip Ražov josip.razov@ferotrap.hr prema dogovoru emailom tijekom semestra

prof.dr.sc. Jozo Rogošić jrogosic@unizd.hr

Kolovare 

(kod 

"Elektre") Utorak 

10:00

mr.sc. Renata Ruić Funčić ruic.renata@gmail.com

mr.sc. Jasna Rumora jrumora@unizd.hr Relja Ured 0.3 Utorak 11:00 - 12:00 i prema dogovoru putem e-maila

15:00 - 16:00

prof.dr.sc. Stewart Shultz sschultz@unizd.hr DHM Četvrtak 15:00 - 16:00

prof.dr.sc. Neven Skitarelić neven.skitarelic@zd.t-com.hr prema dogovoru putem emaila

dipl. ing. Alan Smojver manager@marinapreko.com

izv.prof.dr.sc. Maša Surić msuric@unizd.hr Novi kampus Ured 27 Ponedjeljak
9:00 - 10:00

uz prethodnu najavu e-mailom

Ponedjeljak 16:00 - 17:00 

doc.dr.sc. Tomislav Šarić tosaric@unizd.hr Relja Ured 1.1 Srijeda 8:00 - 9:00 i prema dogovoru putem e-maila

doc.dr.sc. Zoran Šikić zsikic@unizd.hr Relja ured 1.2 Utorak 15:00 - 16:00

doc.dr.sc. Božidar Yerkovich bozidar.yerkovich@unizd.hr

doc.dr.sc. Ivica Zdrilić izdrilic@unizd.hr

Višnjik; Odjel 

za 

ekonomiju; 

Splitska 1 Ured V. dv.11 Utorak

12:00 - 13:00

Srijeda 16:00 - 17:00 

doc. dr. sc. Ljiljana Zekanović Korona ljkorona@unizd.hr

izv.prof.dr.sc. Slaven Zjalić szjalic@unizd.hr Relja Ured 1.2 Utorak 8:00 - 9:30 i prema dogovoru putem e-maila

doc. dr. sc. Zoran Zorić zzoric@pbf.hr prema dogovoru putem emaila

dipl. ing. Ivana Zubak Čižmek izubak@unizd.hr

doc.dr.sc. Krešimir Žganec kzganec@unizd.hr nakon predavanja, te na email 

doc.dr.sc. Ivan Župan zupan@unizd.hr Relja Ured 1.1 Utorak 11:00 - 12:00 i prema dogovoru putem e-maila
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